[image: image1.png]PN

           Муниципальное образование  - городской округ город Югорск

                Департамент финансов администрации города Югорска
П Р И К А З
от 28 февраля   2011 года                       г.Югорск                                                      № 11 п
О внесении изменений в приказ
департамента финансов

администрации города Югорска

от 11 января 2011 года №2п

     1.В связи с уточнением графика перечисления по каждому виду субсидий Приложение№2 к утвержденному приказу Департамента финансов администрации города Югорска от   11 января  2011 года № 2п «Об утверждении формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое  обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями» изложить в новой редакции (приложение).

   2.Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2011 года.

Исполняющий обязанности директора

департамента финансов администрации

города  Югорска                                                                                                Т.А.Первушина
Приложение 2
к Соглашению о порядке и условиях
предоставления субсидии
от 28 февраля 2011 №11п

Распределение субсидии по видам
	Вид субсидии
	Сроки перечисления
	Сумма, рублей

	1
	2
	3

	1. Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	-до  __________

	2. Субсидия на выравнивание финансового обеспечения выполнения муниципального задания, сформированного в отношении автономного учреждения
	-до  __________

	ИТОГО: